

BXK 36315 ApS

Kirkegade 1, 9600 Aars

CVR-nr. 36 48 03 86




Årsrapport 2014/15

(fra selskabets stiftelse 30. december 2014 - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2016

Som dirigent:



.....
Carsten Egebæk Kjeldsen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BXK 36315 ApS
Adresse, postnr., by	Kirkegade 1, 9600 Aars
CVR-nr.	36 48 03 86
Stiftet	30. december 2014
Hjemstedskommune	Vesthimmerlands
Regnskabsår	30. december 2014 - 31. december 2015
Telefon	
Direktion	Carsten Egebæk Kjeldsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på -11.562 og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 43.438 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015

Resultatopgørelse

Note	kr.	2014/15 12 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-7.250
	Bruttoresultat	-7.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.781
	Resultat før skat	-13.031
2	Skat af årets resultat	1.469
	Årets resultat	-11.562
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-11.562
		-11.562

Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015

Balance

Note	kr.	<u>2014/15</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.219
		<u>48.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.219</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.469
		<u>1.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>49.688</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	50.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	-6.562
		<u>43.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>43.438</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	6.250
		<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>49.688</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. december 2014	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-11.562	-11.562
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.000	5.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	5.000	0	55.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	0	-6.562	43.438

Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BXK 36315 ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomhed.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomhed måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2014/15 12 mdr.
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.469
	<u>-1.469</u>

Årsregnskab 30. december 2014 - 31. december 2015

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 30. december 2014	0
Tilgange	54.000
Kostpris 31. december 2015	54.000
Årets resultat	-5.781
Værdireguleringer 31. december 2015	-5.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	48.219

kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dattervirksomheder				
BXK36316 ApS	Vesthimmer- lands	100,00 %	48.219	-5.781

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Advokatfirmaet Bindslev og Kjeldsen ApS, BXK36316 ApS, CK 2016 ApS samt Advokathuset Himmerland Holding ApS, der er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, klideskatter, restskatter, tillæg og renter.